

Allianz Global Investors Fund
 Société d'Investissement à Capital Variable
 Forretningskontor: 6 A, route de Trèves, L-2633 Senningerberg
 R.C.S. Luxembourg B 71.182

Melding til andelseiere

Styret i Allianz Global Investors Fund (SICAV) («selskapet») varsler herved om følgende endringer som vil tre i kraft 29. september 2023:

Navn på underfondet	Hva som endres (Kunngjøring i prospektet)	Begrunnelse/motivasjon Tilleggsinformasjon	Endring	
			Nåværende tilnærming	Ny tilnærming
Allianz Clean Planet	Investeringsmål (Vedlegg 1, del B)	Underfondet vil bruke strategien som er innrettet etter bærekraftsmålene (SDG). Underfondets investeringsbegrensninger er justert for å oppnå større fleksibilitet. Vær oppmerksom på at relevant informasjon som gis før avtaleinngåelse*), vil bli oppdatert på tilsvarende måte.	Langsiktig kapitalvekst ved å investere i globale aksjemarkeder med vekt på selskaper som jobber innenfor området renere miljø, i samsvar med bærekraftsmål-tilpasset strategitype A.	Langsiktig kapitalvekst ved å investere i globale aksjemarkeder med vekt på selskaper som jobber innenfor området renere miljø, i samsvar med en strategi som er tilpasset bærekraftsmålene (SDG).
	Investeringsbegrensninger (Vedlegg 1, del B)		<ul style="list-style-type: none"> - Minst 90 % av underfondets aktiva blir investert i aksjer som beskrevet i investeringsmålet. - Maks. 10 % av underfondets aktiva kan investeres i andre aksjer enn de som er beskrevet i investeringsmålet - Selskaper som jobber med renere miljø, er selskaper som tilbyr produkter eller løsninger med et aktivt positivt bidrag til forbedring av utfordringer knyttet til tre nøkkeldimensjoner i et rent miljø, inkludert de tre hovedtemaene (i) ren jord, (ii) energiomstilling og (iii) rent vann, som målsatt i bærekraftsmål nr. 2, 3, 6, 7, 9, 11, 12, 13, 14 og 15. - Maks. 10 % av underfondets aktiva kan holdes direkte i innskudd og/eller investeres i pengemarkedsinstrumenter og/eller i pengemarkedsfond for likviditetsstyring.) - Bærekraftsmål-tilpasset strategi type A (inkludert eksklusjonskriterier) gjelder. Underfondets prekontraktuelle mal beskriver all relevant informasjon om strategiens omfang, detaljer og krav samt gjeldende eksklusjonskriterier. 	<ul style="list-style-type: none"> - Minst 70 % av underfondets midler investeres i selskaper med et engasjement innenfor et renere miljø. Selskaper som jobber med renere miljø, er selskaper som tilbyr produkter og/eller tjenester som har et aktivt positivt bidrag til forbedring av utfordringer knyttet til tre nøkkeldimensjoner i et rent miljø, inkludert de tre hovedtemaene (i) ren jord, (ii) energiomstilling og (iii) rent vann, som målsatt i bærekraftsmål nr. 2, 3, 6, 7, 9, 12, 13, 14 og 15. - En strategi som er innrettet etter bærekraftsmålene (inkludert eksklusjonskriteriene) er gjeldende. Underfondets prekontraktuelle mal beskriver all relevant informasjon om strategiens omfang, detaljer og krav samt gjeldende eksklusjonskriterier.
Allianz Dynamic Commodities	Investeringsbegrensninger (Vedlegg 1, del B)	<p>Økningen i grensen for energisektoren fra 50 % til 60 % gjør det mulig å dra større nytte av investeringsmulighetene.</p> <p>I tillegg gir den refererte endringen i investeringsbegrensningene flere avkastningsmuligheter for (den sikrede) obligasjonsporteføljen.</p>	<p><u>Beskrivelse av Dynamic Commodities-strategien («strategien»)</u> Maksimal vekt for hver råvaresektor er begrenset til: Energi 50 % <u>Investeringsbegrensninger</u> - Underfondets aktiva kan ikke investeres i høyrenteinvesteringer type 1. Hvis et aktivum etter anskaffelsen blir klassifisert som høyrenteinvestering type 1, må dette aktivumet selges innen 6 måneder</p>	<p><u>Beskrivelse av Dynamic Commodities-strategien («strategien»)</u> Maksimal vekt for hver råvaresektor er begrenset til: Energi 60 % <u>Investeringsbegrensninger</u> - Maks. 10 % av underfondets aktiva kan investeres i høy avkastning-investeringer type 2</p>

Navn på underfondet	Hva som endres (Kunngjøring i prospektet)	Begrunnelse/motivasjon Tilleggsinformasjon	Endring	
			Nåværende tilnærming	Ny tilnærming
Allianz Dynamic Multi Asset Strategy SRI 50	Investeringsmål (Vedlegg 1, del B)	Legg merke til at ordlyden i andre avsnitt er tydeligere sammenlignet med første avsnitt.	Langsiktig kapitalvekst gjennom investering i et bredt spekter av aktivaklasser, med vekt på globale aksjer, obligasjons- og pengemarkeder, for på mellomlang sikt å oppnå et resultat som kan sammenlignes med en balansert portefølje innenfor et volatilitetsområde på 6 til 12 %, i samsvar med strategien for bærekraftige og ansvarlige investeringer (SRI-strategi). Vurderingen av volatiliteten i kapitalmarkedene av investeringsforvalteren er en viktig faktor i denne prosessen, med et mål om vanligvis ikke å falle under eller overskride en andelskursvolatilitet innenfor et område på 6 til 12 % på mellomlang til lang sikt i gjennomsnitt, i likhet med en portefølje som består av 50 % globale aksjemarkeder og 50 % europeiske obligasjonsmarkeder.	Langsiktig kapitalvekst gjennom investering i et bredt spekter av aktivaklasser, med vekt på globale aksjer, obligasjons- og pengemarkeder, for på mellomlang sikt å oppnå et resultat som kan sammenlignes med en balansert portefølje innenfor et volatilitetsområde på 6 til 12 %, i samsvar med strategien for bærekraftige og ansvarlige investeringer (SRI-strategi). Vurderingen av volatiliteten i kapitalmarkedene av investeringsforvalteren er en viktig faktor i denne prosessen, med et mål om vanligvis ikke å falle under eller overskride en andelskursvolatilitet innenfor et område på 6 til 12 % på mellomlang til lang sikt i gjennomsnitt, i likhet med en portefølje som består av 50 % globale aksjemarkeder og 50 % obligasjoner med pålydende i euro i de globale obligasjonsmarkeder.
Allianz Europe Equity Growth	Investeringsmål (Vedlegg 1, del B)	Utvikling av gjeldende 'strategi for klimaengasjement med resultat' til strategien for bærekraftige nøkkelindikatorer (relativ) («KPI-strategi (relativ)»), med et eget fokus på utslippsintensitet for klimagasser. Engasjement overfor selskapene som det investeres i med hensyn til deres strategi for klimaomstilling, er tatt med som en del av investeringsforvalterens aktiviteter og opprettholdes der det anses som meningsfullt.	Langsiktig kapitalvekst ved å investere i europeiske aksjemarkeder med vekt på vekstselskaper.	Langsiktig kapitalvekst ved å investere i europeiske aksjemarkeder med vekt på vekstselskaper i samsvar med strategien for bærekraftige nøkkelindikatorer (relativ) («KPI-strategi (relativ)»). I denne sammenhengen er målet å overgå underfondets KPI for bærekraft sammenlignet med underfondets referanseindeks for å oppnå investeringsmålet.
	Investeringsbegrensninger (Vedlegg 1, del B)	Vær oppmerksom på at relevant informasjon som gis før avtaleinngåelse*, vil bli oppdatert på tilsvarende måte.	- Strategi for klimaengasjement (inkludert eksklusjonskriterier) gjelder. Underfondets prekontraktuelle mal beskriver all relevant informasjon om strategiens omfang, detaljer og krav samt gjeldende eksklusjonskriterier.	- KPI-strategien (relativ) (inkludert eksklusjonskriterier) gjelder. Underfondets prekontraktuelle mal beskriver all relevant informasjon om strategiens omfang, detaljer og krav samt gjeldende eksklusjonskriterier. - Minst 80 % av underfondets portefølje skal vurderes i forhold til «Vektet gjennomsnittlig klimagassintensitet (salg)» (bærekrafts-KPI). Porteføljen omfatter i denne sammenheng ikke derivater og instrumenter som grunnet sin art ikke er vurdert (f.eks. kontanter og innskudd). - Underfondets investeringsmål skal oppnås med en bærekrafts-KPI for underfondet som er minst 20 % bedre enn den vektede gjennomsnittlige klimagassintensiteten (salg) i underfondets referanseindeks.
Allianz Europe Equity Growth Select	Investeringsmål (Vedlegg 1, del B)	Utvikling av gjeldende 'strategi for klimaengasjement med resultat' til strategien for bærekraftige nøkkelindikatorer (relativ) («KPI-strategi (relativ)»), med et eget fokus på utslippsintensitet for klimagasser. Engasjement overfor selskapene som det investeres i med hensyn til deres strategi for klimaomstilling, er tatt med	Langsiktig kapitalvekst ved å investere i europeiske aksjemarkeder, med vekt på vekstselskaper i foretak med høy markedsverdi.	Langsiktig kapitalvekst ved å investere i europeiske aksjemarkeder med vekt på vekstselskaper i foretak med stor markedsverdi, i samsvar med strategien for bærekraftige nøkkelindikatorer (relativ) («KPI-strategi (relativ)»). I denne sammenhengen er målet å overgå underfondets KPI for bærekraft sammenlignet med underfondets referanseindeks for å oppnå investeringsmålet.

Navn på underfondet	Hva som endres (Kunngjøring i prospektet)	Begrunnelse/motivasjon Tilleggsinformasjon	Endring	
			Nåværende tilnærming	Ny tilnærming
	Investeringsbegrensninger (Vedlegg 1, del B)	<p>som en del av investeringsforvalterens aktiviteter og opprettholdes der det anses som meningsfullt.</p> <p>Vær oppmerksom på at relevant informasjon som gis før avtaleinngåelse*), vil bli oppdatert på tilsvarende måte.</p>	- Strategi for klimaengasjement (inkludert eksklusjonskriterier) gjelder. Underfondets prekontraktuelle mal beskriver all relevant informasjon om strategiens omfang, detaljer og krav samt gjeldende eksklusjonskriterier.	- KPI-strategien (relativ) (inkludert eksklusjonskriterier) gjelder. Underfondets prekontraktuelle mal beskriver all relevant informasjon om strategiens omfang, detaljer og krav samt gjeldende eksklusjonskriterier. - Minst 80 % av underfondets portefølje skal vurderes i forhold til «Vektet gjennomsnittlig klimagassintensitet (salg)» (bærekrafts-KPI). Porteføljen omfatter i denne sammenheng ikke derivater og instrumenter som grunnet sin art ikke er vurdert (f.eks. kontanter og innskudd). - Underfondets investeringsmål skal oppnås med en bærekrafts-KPI for underfondet som er minst 20 % bedre enn den vektede gjennomsnittlige klimagassintensiteten (salg) i underfondets referanseindeks.
Allianz Europe Small Cap Equity	Investeringsmål (Vedlegg 1, del B)	Utvikling av gjeldende 'strategi for klimaengasjement med resultat' til strategien for bærekraftige nøkkelindikatorer (absolutt terskel) («KPI-strategi (absolutt terskel)»), med mål om å oppnå en spesifikk minste allokering til bærekraftige investeringer, og å begrense allokeringen til prinsippet om «ikke å gjøre vesentlig skade». Engasjement overfor selskapene som det investeres i med hensyn til deres strategi for klimaomstilling, er tatt med som en del av investeringsforvalterens aktiviteter og opprettholdes der det anses som meningsfullt.	Langsiktig kapitalvekst ved å investere i europeiske aksjemarkeder med vekt på små selskaper.	Langsiktig kapitalvekst ved å investere i europeiske aksjemarkeder med vekt på mindre selskaper, i samsvar med strategien for bærekraftige nøkkelindikatorer (absolutt terskel) («KPI-strategi (absolutt terskel)»). I denne sammenhengen er målet å få en spesifikk minste allokering til bærekraftige investeringer for å oppnå investeringsmålet.
	Investeringsbegrensninger (Vedlegg 1, del B)	Underfondets minimum med bærekraftige investeringer, så vel som minimum med taksonomiinnrettede investeringer i vedlegg 10 i prospektet, er justert for å gjenspeile de nye omstendighetene.	- Strategi for klimaengasjement (inkludert eksklusjonskriterier) gjelder. Underfondets prekontraktuelle mal beskriver all relevant informasjon om strategiens omfang, detaljer og krav samt gjeldende eksklusjonskriterier.	- KPI-strategi (absolutt terskel) (inkludert eksklusjonskriterier) gjelder. Underfondets prekontraktuelle mal beskriver all relevant informasjon om strategiens omfang, detaljer og krav samt gjeldende eksklusjonskriterier.
	Forordningen om bærekraftsrelaterte opplysninger i sektoren for finansielle tjenester og spesifikk informasjon som skal oppgis i samsvar med taksonomiforordningen (Vedlegg 10)	Underfondets minimum med bærekraftige investeringer, så vel som minimum med taksonomiinnrettede investeringer i vedlegg 10 i prospektet, er justert for å gjenspeile de nye omstendighetene. Vær oppmerksom på at relevant informasjon som gis før avtaleinngåelse*), vil bli oppdatert på tilsvarende måte.	Minsteandel bærekraftige investeringer 10,00 %	Minsteandel bærekraftige investeringer 20,00 %
Allianz Flexi Asia Bond	Investeringsforvalter (Vedlegg 5)	Det blir lagt til en ny lokalitet for å representere alle lokalitetene til investeringsforvaltningsteamene som er involvert.	Allianz Global Investors Singapore Limited	forvaltes i fellesskap av Allianz Global Investors Asia Pacific Limited og Allianz Global Investors Singapore Limited
Allianz Food Security	Investeringsmål (Vedlegg 1, del B)	Underfondet vil bruke strategien som er innrettet etter bærekraftsmålene (SDG). Underfondets investeringsbegrensninger er justert	Langsiktig kapitalvekst ved å investere i globale aksjemarkeder med vekt på selskaper som jobber innenfor området matsikkerhet, i samsvar med bærekraftsmål-tilpasset strategi type A.	Langsiktig kapitalvekst ved å investere i globale aksjemarkeder med vekt på selskaper som jobber innenfor området matsikkerhet, i samsvar med en strategi som er tilpasset bærekraftsmålene (SDG).

Navn på underfondet	Hva som endres (Kunngjøring i prospektet)	Begrunnelse/motivasjon Tilleggsinformasjon	Endring	
			Nåværende tilnærming	Ny tilnærming
	Investeringsbegrensninger (Vedlegg 1, del B)	for å oppnå større fleksibilitet. Vær oppmerksom på at relevant informasjon som gis før avtaleinngåelse*), vil bli oppdatert på tilsvarende måte.	<ul style="list-style-type: none"> - Minst 90 % av underfondets aktiva blir investert i aksjer som beskrevet i investeringsmålet - Maks. 10 % av underfondets aktiva kan investeres i andre aksjer enn de som står beskrevet i investeringsmålet - Selskaper som jobber innenfor hovedtemaet matsikkerhet er selskaper som tilbyr produkter eller løsninger som forbedrer praksis for mathåndteringen på tvers av hele forsyningskjeden, med mål om å forbedre bærekraften i landbruket, naturressurseeffektiviteten, prisen og kvaliteten på maten, som målsatt i bærekraftsmål nr. 2, 3, 6, 12, 13, 14 og 15. - Maks. 10 % av underfondets aktiva kan holdes direkte i innskudd og/eller investeres i pengemarkedsinstrumenter og/eller i pengemarkedsfond for likviditetsstyring - Bærekraftsmål-tilpasset strategi type A (inkludert eksklusjonskriterier) gjelder. Underfondets prekontraktuelle mal beskriver all relevant informasjon om strategiens omfang, detaljer og krav samt gjeldende eksklusjonskriterier. 	<ul style="list-style-type: none"> - Minst 70 % av underfondets midler investeres i selskaper med et engasjement innenfor matsikkerhet. Selskaper som jobber med matsikkerhet, er selskaper som tilbyr produkter og/eller tjenester som forbedrer praksisen for mathåndtering på tvers av hele forsyningskjeden med mål om å forbedre bærekraften i landbruket, naturressurseeffektivitet, pris og kvalitet på mat, som målsatt i bærekraftsmål nr. 2, 3, 6, 13, 14 og 15. - En strategi som er innrettet etter bærekraftsmålene (inkludert eksklusjonskriteriene) er gjeldende. Underfondets prekontraktuelle mal beskriver all relevant informasjon om strategiens omfang, detaljer og krav samt gjeldende eksklusjonskriterier.
Allianz Global Artificial Intelligence	Investeringsmål (Vedlegg 1, del B)	Som et ledd i forvaltningsselskapets arbeid for å styrke produktutvalget mot bærekraft vil underfondet bruke strategien for bærekraftige nøkkelindikatorer (relativ) («KPI-strategi (relativ)»), med særlig vekt på utslippintensiteten for klimagasser.	Langsiktig kapitalvekst ved å investere i de globale aksjemarkedene, med vekt på utviklingen av kunstig intelligens.	Langsiktig kapitalvekst ved å investere i globale aksjemarkeder, med vekt på utvikling av kunstig intelligens, i samsvar med strategien for bærekraftige nøkkelindikatorer (relativ) («KPI-strategi (relativ)»). I denne sammenhengen er målet å overgå underfondets KPI for bærekraft sammenlignet med underfondets referanseindeks for å oppnå investeringsmålet.
	Investeringsbegrensninger (Vedlegg 1, del B)	Underfondets minimum med bærekraftige investeringer, så vel som minimum med taksonomiinnrettede investeringer i vedlegg 10 i prospektet, er justert for å gjenspeile de nye omstendighetene. Vær oppmerksom på at relevant informasjon som gis før avtaleinngåelse*), vil bli oppdatert på tilsvarende måte.	Slike begrensninger fantes ikke tidligere.	<ul style="list-style-type: none"> - KPI-strategien (relativ) (inkludert eksklusjonskriterier) gjelder. Underfondets prekontraktuelle mal beskriver all relevant informasjon om strategiens omfang, detaljer og krav samt gjeldende eksklusjonskriterier. - Minst 80 % av underfondets portefølje skal vurderes i forhold til «Vektet gjennomsnittlig klimagassintensitet (salg)» (bærekrafts-KPI). Porteføljen omfatter i denne sammenheng ikke derivater og instrumenter som grunnet sin art ikke er vurdert (f.eks. kontanter og innskudd). - Underfondets investeringsmål skal oppnås med en bærekrafts-KPI for underfondet som er minst 20 % bedre enn den vektede gjennomsnittlige klimagassintensiteten (salg) i underfondets referanseindeks.

Navn på underfondet	Hva som endres (Kunngjøring i prospektet)	Begrunnelse/motivasjon Tilleggsinformasjon	Endring	
			Nåværende tilnærming	Ny tilnærming
	Forordningen om bærekraftsrelaterte opplysninger i sektoren for finansielle tjenester og spesifikk informasjon som skal oppgis i samsvar med taksonomiforordningen (Vedlegg 10)		Minsteandel bærekraftige investeringer - Minsteandel taksonomiinnrettede investeringer -	Minsteandel bærekraftige investeringer 10,00 % Minsteandel taksonomiinnrettede investeringer 0,01 %
Allianz Global Equity Insights	Investeringsmål (Vedlegg 1, del B)	Som et ledd i forvaltningsselskapets arbeid for å styrke produktutvalget mot bærekraft, vil underfondet bruke strategien for bærekraftige nøkkelindikatorer (absolutt) («KPI-strategi (absolutt)»), med særlig vekt på utslippintensiteten for klimagasser. Underfondets minimum med bærekraftige investeringer, så vel som minimum med taksonomiinnrettede investeringer i vedlegg 10 i prospektet, er justert for å gjenspeile de nye omstendighetene. Vær oppmerksom på at relevant informasjon som gis før avtaleinngåelse*, vil bli oppdatert på tilsvarende måte.	Langsiktig kapitalvekst gjennom investeringer i globale aksjemarkeder for å oppnå en konsentrert aksjeportefølje med vekt på aksjevalg.	Langsiktig kapitalvekst ved å investere i globale aksjemarkeder for å oppnå en konsentrert portefølje med vekt på aksjeutvalgelse, i samsvar med strategien for bærekraftige nøkkelindikatorer (absolutt) («KPI-strategi (absolutt)»). I denne sammenheng er minstemålet en forbedring sammenlignet med foregående år i underfondets nøkkeltallsindikator for bærekraft for å oppnå investeringsmålsettingen.
	Investeringsbegrensninger (Vedlegg 1, del B)		Slike begrensninger fantes ikke tidligere.	- KPI-strategi (absolutt) (inkludert eksklusjonskriterier) gjelder. Underfondets prekontraktuelle mal beskriver all relevant informasjon om strategiens omfang, detaljer og krav samt gjeldende eksklusjonskriterier. - Minst 80 % av underfondets portefølje skal vurderes i forhold til «Vektet gjennomsnittlig klimagassintensitet (salg)» (bærekrafts-KPI). Porteføljen omfatter i denne sammenheng ikke derivater og instrumenter som grunnet sin art ikke er vurdert (f.eks. kontanter og innskudd). - Underfondets investeringsmål oppnås med minst 5 % forbedring ved årets slutt sammenlignet med foregående år, på underfondets vektede gjennomsnittlige klimagassintensitet (salg) fra referansedatoen 29. september 2023. For perioden mellom referansedato og utgangen av første regnskapsår vil den tidsvektede årssatsen benyttes.
	Forordningen om bærekraftsrelaterte opplysninger i sektoren for finansielle tjenester og spesifikk informasjon som skal oppgis i samsvar med taksonomiforordningen (Vedlegg 10)		Minsteandel bærekraftige investeringer - Minsteandel taksonomiinnrettede investeringer -	Minsteandel bærekraftige investeringer 10,00 % Minsteandel taksonomiinnrettede investeringer 0,01 %
Allianz Global Multi-Asset Credit	Investeringsmål (Vedlegg 1, del B)	Derfor oppfyller underfondet bare kravene til transparens i henhold til artikkel 6 i offentliggjøringsforordningen. Fremover vil underfondet forvaltes i	Langsiktig avkastning som overstiger SECURED OVERNIGHT FINANCING RATE (SOFR) ved å investere i globale obligasjonsmarkeder.	Langsiktig avkastning som overgår SECURED OVERNIGHT FINANCING RATE (SOFR) ved å investere i globale obligasjonsmarkeder i samsvar med den bærekraftige og ansvarlige investeringsstrategien (SRI-strategien).

Navn på underfondet	Hva som endres (Kunngjøring i prospektet)	Begrunnelse/motivasjon Tilleggsinformasjon	Endring	
			Nåværende tilnærming	Ny tilnærming
	<p>Investeringsbegrensninger (Vedlegg 1, del B)</p> <p>Forordningen om bærekraftsrelaterte opplysninger i sektoren for finansielle tjenester og spesifikk informasjon som skal oppgis i samsvar med taksonomiforordningen (Vedlegg 10)</p>	<p>henhold til artikkel 8 (1) i forordningen. Dette er for at investorer skal kunne dra nytte av et underfond som følger artikkel 8 (1) i offentliggjøringsforordningen.</p> <p>Underfondets minimum med bærekraftige investeringer, så vel som minimum med taksonomiinnrettede investeringer i vedlegg 10 i prospektet, er justert for å gjenspeile de nye omstendighetene.</p> <p>Vær oppmerksom på at relevant informasjon som gis før avtaleinngåelse*), vil bli oppdatert på tilsvarende måte.</p>	<p>Slike begrensninger fantes ikke tidligere.</p> <p>Minsteandel bærekraftige investeringer -</p> <p>Minsteandel taksonomiinnrettede investeringer -</p>	<p>- SRI-strategien (inkludert eksklusjonskriterier) gjelder. Underfondets prekontraktuelle mal beskriver all relevant informasjon om strategiens omfang, detaljer og krav samt gjeldende eksklusjonskriterier.</p> <p>- Minst 70 % av underfondets portefølje skal vurderes i en SRI-vurdering. Porteføljen omfatter i denne sammenheng ikke-vurderte derivater og instrumenter som grunnet sin art ikke er vurdert (f.eks. kontanter og innskudd)</p> <p>Minsteandel bærekraftige investeringer 10,00 %</p> <p>Minsteandel taksonomiinnrettede investeringer 0,01 %</p>
Allianz Global Water	<p>Investeringsmål (Vedlegg 1, del B)</p> <p>Investeringsbegrensninger (Vedlegg 1, del B)</p>	<p>Underfondet vil bruke strategien som er innrettet etter bærekraftsmålene (SDG). Underfondets investeringsbegrensninger er justert for å oppnå større fleksibilitet.</p> <p>Vær oppmerksom på at relevant informasjon som gis før avtaleinngåelse*), vil bli oppdatert på tilsvarende måte.</p>	<p>Langsiktig kapitalvekst ved å investere i globale aksjemarkeder med vekt på selskaper som jobber innenfor området forvaltning av vannressurser, i samsvar med en bærekraftsmål-tilpasset strategi type A.</p> <p>- Minst 90 % av underfondets aktiva blir investert i aksjer som beskrevet i investeringsmålet</p> <p>- Maks. 10 % av underfondets aktiva kan investeres i andre aksjer enn de som står beskrevet i investeringsmålet</p> <p>- Selskaper som jobber innenfor forvaltning av vannressurser, er selskaper som tilbyr produkter eller løsninger som skaper positive miljømessige og sosiale resultater ved vannknapphet og kvalitetsproblemer, og som bidrar til å forbedre bærekraften for globale vannressurser, som angitt av bærekraftsmål nr. 6, 9, 11 og 12.</p> <p>- Maks. 10 % av underfondets aktiva kan holdes direkte i innskudd og/eller investeres i pengemarkedsinstrumenter og/eller i pengemarkedsfond for likviditetsstyring</p> <p>- Bærekraftsmål-tilpasset strategi type A (inkludert eksklusjonskriterier) gjelder. Underfondets prekontraktuelle mal beskriver all relevant informasjon om strategiens omfang, detaljer og krav samt gjeldende eksklusjonskriterier.</p>	<p>Langsiktig kapitalvekst ved å investere i europeiske aksjemarkeder med vekt på selskaper som jobber innenfor forvaltning av vannressurser, i samsvar med en strategi som er tilpasset bærekraftsmålene (SDG).</p> <p>- Minst 70 % av underfondets midler investeres i selskaper med et engasjement innenfor forvaltning av vannressurser. Selskaper som jobber innenfor forvaltning av vannressurser, er selskaper som tilbyr produkter og/eller tjenester som skaper positive miljømessige og sosiale resultater ved vannknapphet og kvalitetsproblemer, og som bidrar til å forbedre bærekraften for globale vannressurser, som angitt av bærekraftsmål nr. 2, 3, 6, 11 og 13.</p> <p>- En strategi som er innrettet etter bærekraftsmålene (inkludert eksklusjonskriteriene) er gjeldende. Underfondets prekontraktuelle mal beskriver all relevant informasjon om strategiens omfang, detaljer og krav samt gjeldende eksklusjonskriterier.</p>
Allianz Positive Change	<p>Investeringsmål (Vedlegg 1, del B)</p> <p>Investeringsbegrensninger (Vedlegg 1, del B)</p>	<p>Underfondet vil bruke strategien som er innrettet etter bærekraftsmålene (SDG). Underfondets investeringsbegrensninger er justert for å oppnå større fleksibilitet.</p> <p>Vær oppmerksom på at relevant informasjon som gis før avtaleinngåelse*), vil bli oppdatert på</p>	<p>Langsiktig kapitalvekst ved å investere i globale aksjemarkeder i samsvar med strategitype A tilpasset FNs bærekraftsmål, med vekt på selskaper som engasjerer seg i et eller flere av FNs bærekraftsmål, og som dermed skaper positive ringvirkninger for miljø og samfunn.</p> <p>- Minst 90 % av underfondets aktiva blir investert i aksjer som beskrevet i investeringsmålet.</p>	<p>Langsiktig kapitalvekst ved å investere i globale aksjemarkeder i samsvar med en bærekraftsmål-tilpasset strategi, med vekt på selskaper som engasjerer seg i et eller flere av FNs bærekraftsmål, som og dermed skaper positive ringvirkninger for miljø og samfunn.</p> <p>- Minst 70 % av underfondets midler investeres i selskaper med et engasjement innenfor ett eller</p>

Navn på underfondet	Hva som endres (Kunngjøring i prospektet)	Begrunnelse/motivasjon Tilleggsinformasjon	Endring	
			Nåværende tilnærming	Ny tilnærming
		tilsvarende måte.	<ul style="list-style-type: none"> - Maks. 10 % av underfondets aktiva kan investeres i andre aksjer enn de som står beskrevet i investeringsmålet. - Selskaper med engasjement i ett eller flere bærekraftsmål (SDG-er) er selskaper som tilbyr produkter og løsninger på tvers av temaene rimelige helsetjenester, utdanning, energiomstilling, matsikkerhet, økonomisk inkludering, vann og avfallshåndtering, som målsatt i bærekraftsmål nr. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 og 17. - Maks. 10 % av underfondets aktiva kan holdes direkte i innskudd og/eller investeres i pengemarkedsinstrumenter og/eller i pengemarkedsfond for likviditetsstyring - Bærekraftsmål-tilpasset strategi type A (inkludert eksklusjonskriterier) gjelder. Underfondets prekontraktuelle mal beskriver all relevant informasjon om strategiens omfang, detaljer og krav samt gjeldende eksklusjonskriterier. 	<p>flere av FNs bærekraftsmål. Selskaper som engasjerer seg i et eller flere bærekraftsmål, og som dermed skaper positive resultater for miljø og samfunn, er selskaper som tilbyr produkter og/eller tjenester på tvers av temaene rimelige helsetjenester, utdanning, energiomstilling, matsikkerhet, økonomisk inkludering, vann og avfallshåndtering, som målsatt i bærekraftsmål nr. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 og 17.</p> <p>- En strategi som er innrettet etter bærekraftsmålene (inkludert eksklusjonskriteriene) er gjeldende. Underfondets prekontraktuelle mal beskriver all relevant informasjon om strategiens omfang, detaljer og krav samt gjeldende eksklusjonskriterier.</p>
Allianz Smart Energy	Investeringsmål (Vedlegg 1, del B)	Underfondet vil bruke strategien som er innrettet etter bærekraftsmålene (SDG). Underfondets investeringsbegrensninger er justert for å oppnå større fleksibilitet.	Langsiktig kapitalvekst ved å investere i globale aksjemarkeder med vekt på selskaper som jobber innenfor omstilling av energibruk, i samsvar med bærekraftsmål-tilpasset strategitype A.	Langsiktig kapitalvekst ved å investere i globale aksjemarkeder, med vekt på selskaper som jobber innenfor omstilling av energibruk i samsvar med en strategi som er tilpasset bærekraftsmålene.
	Investeringsbegrensninger (Vedlegg 1, del B)	Vær oppmerksom på at relevant informasjon som gis før avtaleinngåelse*), vil bli oppdatert på tilsvarende måte.	<ul style="list-style-type: none"> - Minst 90 % av underfondets aktiva blir investert i aksjer som beskrevet i investeringsmålet - Maks. 10 % av underfondets aktiva kan investeres i andre aksjer enn de som er beskrevet i investeringsmålet - Selskaper som engasjerer seg i omstillingen av energibruk, er selskaper som tilbyr produkter eller løsninger med et aktivt positivt bidrag til overgangen bort fra fossilt drivstoff, som forbedrer robustheten til den bærekraftige energiinfrastrukturen, som skaper fornybare energikilder og energilagringssystemer, og som forbedrer effektivitet og tilgangen til energiforbruk, som målsatt i bærekraftsmål nr. 7, 11, 12 og 13. - Maks. 10 % av underfondets aktiva kan holdes direkte i innskudd og/eller investeres i pengemarkedsinstrumenter og/eller i pengemarkedsfond for likviditetsstyring - Bærekraftsmål-tilpasset strategi type A (inkludert eksklusjonskriterier) gjelder. Underfondets prekontraktuelle mal beskriver all relevant informasjon om strategiens omfang, detaljer og krav samt gjeldende eksklusjonskriterier. 	<ul style="list-style-type: none"> - Minst 70 % av underfondets midler investeres i selskaper med et engasjement innenfor omstilling av energibruk. Selskaper som engasjerer seg i omstillingen av energibruk, er selskaper som tilbyr produkter og/eller tjenester med et aktivt positivt bidrag til overgangen bort fra fossilt drivstoff, som forbedrer robustheten til den bærekraftige energiinfrastrukturen, som skaper fornybare energikilder og energilagringssystemer, og som forbedrer effektivitet og tilgangen til energiforbruk, som målsatt i bærekraftsmål nr. 7, 9, 11, 12 og 13. - En strategi som er innrettet etter bærekraftsmålene (inkludert eksklusjonskriteriene) er gjeldende. Underfondets prekontraktuelle mal beskriver all relevant informasjon om strategiens omfang, detaljer og krav samt gjeldende eksklusjonskriterier.

Navn på underfondet	Hva som endres (Kunngjøring i prospektet)	Begrunnelse/motivasjon Tilleggsinformasjon	Endring	
			Nåværende tilnærming	Ny tilnærming
Allianz Sustainable Health Evolution	Investeringsmål (Vedlegg 1, del B)	Underfondet vil bruke strategien som er innrettet etter bærekraftsmålene (SDG). Underfondets investeringsbegrensninger er justert for å oppnå større fleksibilitet.	Langsiktig kapitalvekst ved å investere i globale aksjemarkeder med vekt på selskaper som jobber innenfor området helse og innovasjon, i samsvar med bærekraftsmål-tilpasset strategitype A.	Langsiktig kapitalvekst ved å investere i globale aksjemarkeder med vekt på selskaper som jobber innenfor området helse og innovasjon, i samsvar med en strategi som er tilpasset bærekraftsmålene.
	Investeringsbegrensninger (Vedlegg 1, del B)	Vær oppmerksom på at relevant informasjon som gis før avtaleinngåelse*), vil bli oppdatert på tilsvarende måte.	<ul style="list-style-type: none"> - Minst 90 % av underfondets aktiva blir investert i aksjer som beskrevet i investeringsmålet. - Maks. 10 % av underfondets aktiva kan investeres i andre aksjer enn de som står beskrevet i investeringsmålet - Selskaper som driver virksomhet innen helseinnovasjon og -markedsføring, tilbyr produkter og løsninger som gir en sunn og bærekraftig livsstil gjennom (i) å forebygge sykdom (kondisjon, ernæring og livsstil for å bidra til å redusere risikoen for sykdom), (ii) å foreskrive behandling (medisin, behandling, kirurgi osv. for å bidra til å redusere symptomer av en sykdom) og (iii) å forlenge livet (teknologi, verktøy, forskning, vitenskap osv. for å forlenge levetiden), som målsatt i bærekraftsmål nr. 2, 3, 6, 9, 11 og 12 - Maks. 10 % av underfondets aktiva kan holdes direkte i innskudd og/eller investeres i pengemarkedsinstrumenter og/eller i pengemarkedsfond for likviditetsstyring. - Bærekraftsmål-tilpasset strategi type A (inkludert eksklusjonskriterier) gjelder. Underfondets prekontraktuelle mal beskriver all relevant informasjon om strategiens omfang, detaljer og krav samt gjeldende eksklusjonskriterier. 	<ul style="list-style-type: none"> - Minst 70 % av underfondets midler investeres i selskaper med et engasjement innenfor helseinnovasjon. Selskaper som driver virksomhet innen helseinnovasjon og -markedsføring, tilbyr produkter og/eller tjenester som gir en sunn og bærekraftig livsstil gjennom (i) å forebygge sykdom (kondisjon, ernæring og livsstil for å bidra til å redusere risikoen for sykdom), (ii) å foreskrive behandling (medisin, behandling, kirurgi osv. for å bidra til å redusere symptomer av en sykdom) og (iii) å forlenge livet (teknologi, verktøy, forskning, vitenskap osv. for å forlenge levetiden), som målsatt i bærekraftsmål nr. 2, 3, 6, 11 og 12. - En strategi som er innrettet etter bærekraftsmålene (inkludert eksklusjonskriteriene) er gjeldende. Underfondets prekontraktuelle mal beskriver all relevant informasjon om strategiens omfang, detaljer og krav samt gjeldende eksklusjonskriterier.
Allianz Total Return Asian Equity	Investeringsmål (Vedlegg 1, del B)	<p>Som et ledd i forvaltningsselskapets arbeid for å styrke produktutvalget mot bærekraft vil underfondet bruke strategien for bærekraftige nøkkelindikatorer (relativ) («KPI-strategi (relativ)»), med særlig vekt på utslippintensiteten for klimagasser.</p> <p>Underfondets minimum med bærekraftige investeringer, så vel som</p>	Langsiktig kapitalvekst og inntekter ved å investere i aksjemarkedene i Republikken Korea, Taiwan, Thailand, Hongkong, Malaysia, Indonesia, Filippinene, Singapore og/eller Folkerepublikken Kina.	Langsiktig kapitalvekst og inntekter ved å investere i aksjemarkedene i Republikken Korea, Taiwan, Thailand, Hongkong, Malaysia, Indonesia, Filippinene, Singapore og/eller Folkerepublikken Kina, i samsvar med strategien for bærekraftige nøkkelindikatorer (relativ) («KPI-strategi (relativ)»). I denne sammenhengen er målet å overgå underfondets KPI for bærekraft sammenlignet med underfondets referanseindeks for å oppnå investeringsmålet.

Navn på underfondet	Hva som endres (Kunngjøring i prospektet)	Begrunnelse/motivasjon Tilleggsinformasjon	Endring	
			Nåværende tilnærming	Ny tilnærming
	Investeringsbegrensninger (Vedlegg 1, del B)	minimum med taksonomiinnrettede investeringer i vedlegg 10 i prospektet, er justert for å gjenspeile de nye omstendighetene. Vær oppmerksom på at relevant informasjon som gis før avtaleinngåelse*), vil bli oppdatert på tilsvarende måte.	Slike begrensninger fantes ikke tidligere.	- KPI-strategien (relativ) (inkludert eksklusjonskriterier) gjelder. Underfondets prekontraktuelle mal beskriver all relevant informasjon om strategiens omfang, detaljer og krav samt gjeldende eksklusjonskriterier. - Minst 80 % av underfondets portefølje skal vurderes i forhold til «Vektet gjennomsnittlig klimagassintensitet (salg)» (bærekrafts-KPI). Porteføljen omfatter i denne sammenheng ikke derivater og instrumenter som grunnet sin art ikke er vurdert (f.eks. kontanter og innskudd). - Underfondets investeringsmål skal oppnås med en bærekrafts-KPI for underfondet som er minst 20 % bedre enn den vektete gjennomsnittlige klimagassintensiteten (salg) i underfondets referanseindeks.
	Forordningen om bærekraftsrelaterte opplysninger i sektoren for finansielle tjenester og spesifikk informasjon som skal oppgis i samsvar med taksonomiforordningen (Vedlegg 10)		Minsteandel bærekraftige investeringer - Minsteandel taksonomiinnrettede investeringer -	Minsteandel bærekraftige investeringer 2,00 % Minsteandel taksonomiinnrettede investeringer 0,00 %

*) Forordning (EU) 2020/852 av 18. juni 2020 om fastsettelse av et rammeverk for å legge til rette for bærekraftige investeringer og endring av forordning (EU) 2019/2088 av 27. november 2019 om bærekraftsrapportering i finanssektoren (SFDR) krever at aktører i finansmarkedet, for finansielle produkter som er underlagt artikkel 8 og 9 i SFDR, skal sørge for at åpenhet med hensyn til miljømålene om begrenning av klimaendringer og tilpasning til klimaendringer i informasjonen som gis før avtaleinngåelse, skal tilføyes selskapets prospekt.

Andelseiere som ikke godkjenner de ovennevnte endringene, kan innløse sine andeler uten innløsnings- eller konverteringsgebyrer frem til søndag 28. september 2023.

Styret i Allianz Global Investors Fund (SICAV) («selskapet») varsler herved om følgende endringer som vil tre i kraft 1. oktober 2023:

Navn på underfondet	Hva som endres (Kunngjøring i prospektet)	Begrunnelse/motivasjon Tilleggsinformasjon	Endring	
			Nåværende tilnærming	Ny tilnærming
Allianz Dynamic Commodities	Investeringsbegrensninger (Vedlegg 1, del B)	Vær oppmerksom på at endringen i grunnvalutaen tar sikte på å fjerne gjeldende observerte valutasingninger.	- Referanseindeks: BLOOMBERG Commodity Excl. Agriculture Excl. Livestock Capped Total Return (Shifted By 2 Days Forward) (hedged into EUR). Frihetsgrad: betydelig. Forventet overlapp: liten	- Referanseindeks: BLOOMBERG Commodity Excl. Agriculture Excl. Livestock Capped Total Return (Shifted By 2 Days Forward). Frihetsgrad: betydelig. Forventet overlapp: liten
	Grunnvaluta (Vedlegg 3)	Vær oppmerksom på at gitt endringen i grunnvaluta, er det nødvendig å endre referanseindeksen og referanseporteføljen.	EUR	USD
	Referanseportefølje (Vedlegg 4)		Referanseporteføljen har tilsvarende sammensetning som BLOOMBERG Commodity Excl. Agriculture Excl. Livestock Capped Total Return (Shifted By 2 Days Forward) (hedged into EUR).	Referanseporteføljen har tilsvarende sammensetning som BLOOMBERG Commodity Excl. Agriculture Excl. Livestock Capped.

Andelseiere som ikke godkjenner de ovennevnte endringene, kan innløse sine andeler uten innløsnings- eller konverteringsgebyrer frem til søndag 30. september 2023.

Fra tidspunktet prospektet (inkludert relevant informasjon som gis før avtaleinngåelse) trer i kraft er det tilgjengelig kostnadsfritt fra selskapets hovedkontor, forvaltningsselskapet i Frankfurt/Main og selskapets informasjonsformidlere (for eksempel State Street Bank International GmbH, Luxembourg-filialen i Luxembourg eller Allianz Global Investors GmbH i Tyskland) i hver jurisdiksjon der underfond i selskapet er registrert for offentlig distribusjon.

Senningerberg, august 2023

På vegne av styret
Allianz Global Investors Fund

Dette dokumentet er en oversettelse av originaldokumentet. I tilfelle uoverensstemmelse eller flertydighet ved tolkningen av oversettelsen, er det den engelske originalversjonen som er utslagsgivende, så lenge denne ikke bryter med lokale lover i det aktuelle rettsvesenet.